
　平素は、当クラブに一方ならぬご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、子供スクールバスルート改訂に伴い６月のスクール休校日を下記の通り変更

させていただきますのでご案内申し上げます。

　皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

平成25年6月1日（土）通常授業 平成25年6月1日（土）休校

平成25年6月29日（土）休校 平成25年6月29日（土）通常授業

◎ 振替授業も同様です。

◎ 休校日変更に伴い、６月のお手続き締切日は６月２９日（土）となります。

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合せ下さい。

平成25年4月吉日

「子供スクール休校日変更のお知らせ」

スパ＆スポーツユアー我孫子

℡　04-7183-0505

子供スクール会員・会員保護者各位

⇒

　記

変更前 変更後


